民航明传电报
                                              签批 陈布科
发往：各相关单位
盖章：
	   等级           部委号               飞院机号

	关于分院飞行教员和学生ICAO英语考试考前培训的通知

各相关单位：

为切实做好分院飞行教员和学生应对ICAO英语考试的准备和应考工作，经学校研究，决定于1月20日-2月1日在学校校部举办ICAO英语等级考试考前培训班，由学校选择有资质的培训机构和教员开展培训，现将有关事宜通知如下：
一、培训时间：2010年1月20日-2月1日
二、培训对象： 分院尚未通过ICAO英语等级考试3级及其他希望参加考试的飞行教员、2005级飞行学生
三、培训内容：

1、中国民航英语等级考试系统介绍；
2、飞行英语听说考前训练；
3、口语训练；
4、中国民航英语等级考试OPI考前训练
四、其他：
报到地点及时间：外国语学院办公室   2010年1月19日
联系电话：0838-5182539   肖 凌  陈 帆
分院飞行教员交通、食宿由分院报销
                                          2010年1月13日

民航飞行学院                                   （共1页）